
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Wójt 
Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 
99 428 954,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
61 537 688,87 zł, wydatki majątkowe w wysokości 37 891 265,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 15A1224F-048C-4022-9AD8-20B39A71CE8E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 134 836,67 7 134 836,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 124 174,00 6 124 974,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
25 500,00 26 300,00

Pozostała działalność 421 358,87 420 558,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 462,27 8 662,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 047 030,00 3 047 030,00

Ochotnicze straże pożarne 2 896 020,00 2 896 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 111 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 580 704,88 33 580 704,88

Szkoły podstawowe 25 179 074,55 25 180 074,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730 329,25 1 731 329,25

Stołówki szkolne i przedszkolne 774 206,00 773 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 68 000,00

855 Rodzina 7 740 828,00 7 740 828,00

Świadczenie wychowawcze 17 574,00 18 229,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 574,00 17 229,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 151 433,00 7 150 778,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 000,00 16 345,00

99 428 954,83 99 428 954,83

85502 -655,00

-655,00

Razem: 0,00

0,00

85501 655,00

655,00

1 000,00

80148 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

80101 1 000,00

0,00

75412 0,00

1 000,00

800,00

75095 -800,00

-800,00

75023 800,00

-500,00

500,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 15A1224F-048C-4022-9AD8-20B39A71CE8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

1. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek  dyrektora SP w Ząbrowie, 

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

Id: 15A1224F-048C-4022-9AD8-20B39A71CE8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/2023 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie




